Муниципальное дошкольное   образовательное   учреждение
«Детский сад№37 «Ландыш»
                                                          ПРИКАЗ

24.03.2020г.                                                                                        № 17
                                                   х. Воровский
Об утверждении программы
«Нулевого травматизма»
 Настоящая Типовая программа нулевого травматизма (далее –Программа) разработана в соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации и подпрограммой «Улучшение условий и охраны труда» государственной программы Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 551-п.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать программу МДОУ «Детского сада № 37 «Ландыш» на 2020/24 гг. «Нулевой травматизм» (приложение № 1).
2. Утвердить программу МДОУ «Детского сада № 37 «Ландыш» на 2020/24  гг. «Нулевой травматизм» (приложение № 1).
2. Делопроизводителю Уксусовой А.Ю.  разместить на официальном сайте ДОУ программу «Нулевой травматизм».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая  МДОУ  Д/С  №37  «Ландыш»                   Д.И. Кузнецова

Ознакомлена:
[bookmark: _GoBack]Уксусова А.Ю.